様式第 10号

休学・退学・復学・停学・転学届出書

   年   月   日

住   所

氏   名             ㊞

奨学生番号    第   号

電 話 番 号

 西郷村教育委員会教育長 様

 下記のとおり、休学・退学・復学・停学・転学したので届出します。

記

学 校 名

休学年月日         年     月     日

退学年月日         年     月     日

復学年月日         年     月     日

転学年月日

学 校 名

在 学 学 年

卒業見込年月

        年     月     日

        年     月 卒業予定

【添付書類】 各届出における決定通知書等